



Příloha č. V

Údaje účastníka k údržbě zeleně

popis	jednotková cena	popis		nabídková cena celkem v Kč bez DPH
Cena za 1. pokos za 1 m ²	1,30	výměra dle SOD v m ²	658 834,71	856 485,12
Cena za 2. pokos za 1 m ²	1,30	výměra dle SOD v m ²	658 834,71	856 485,12
Cena za 3. pokos za 1 m ²	2,00	výměra dle SOD v m ²	759 042,94	1 518 085,88
Cena za 4. pokos za 1 m ²	1,00	výměra dle SOD v m ²	658 834,71	658 834,71
Cena za 5. pokos za 1 m ²	1,40	výměra dle SOD v m ²	759 042,94	1 062 660,12
Cena za 1. Údržba keřových porostů	20,00	výměra dle SOD v m ²	17 640,00	352 800,00
Cena za 2. Údržba keřových porostů	20,00	výměra dle SOD v m ²	17 640,00	352 800,00
Cena za jarní výhrab od spadaného listí za 1 m ²	1,50	výměra dle SOD v m ²	295 571,33	443 357,00
Cena za 1. podzimní výhrab za 1 m ²	1,80	výměra dle SOD v m ²	295 571,33	532 028,39
Cena za 2. podzimní výhrab za 1 m ²	1,80	výměra dle SOD v m ²	295 571,33	532 028,39
Cena nově založeného trávníku viz příloha č. 1 SMLOUVY část B - za 1 m ²	20,00	předpokládaná výměra v m ²	10 000,00	200 000,00
Nabídková cena účastníka zadávacího řízení za údržbu zeleně za 1 rok celkem				9 165 564,74

Údaje účastníka k údržbě chodníků

popis	jednotková cena	popis		počet zásahů	nabídková cena v Kč bez DPH
Cena zimní údržba pohotovost za měsíc	243 550,00	Délka v měsících		4	974 200,00
Cena zimní údržba za 1 bm úklidu	0,80	výměra dle SOD v bm	24 355,00	12	233 808,00
Cena za 1. Odklizení spadaného listí za 1 bm úklidu	1,00	výměra dle SOD v bm	24 355,00	1	24 355,00
Cena za 2. Odklizení spadaného listí za 1 bm úklidu	1,00	výměra dle SOD v bm	24 355,00	1	24 355,00
Cena za úklid chodníků po zimě za 1 bm úklidu	3,00	výměra dle SOD v bm	24 355,00	1	73 065,00
Cena za chemickou likvidaci plevelů za 1 bm úklidu	3,00	výměra dle SOD v bm	24 355,00	3	219 195,00
Cena za letní čištění / mechanické za 1 bm úklidu	3,00	výměra dle SOD v bm	24 355,00	3	219 195,00
Nabídková cena účastníka zadávacího řízení za údržbu chodníků za 1 rok celkem					1 768 173,00